Contratação da Caravana Natalina – Um Sonho de Natal, ornamentação temática, 

intervenções cênicas e participação especial do Papai Noel e outros personagens, 

promovendo encantamento, convivência comunitária e fortalecimento dos valores 

familiares.  

Valor Global: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais), com fundamento 

no Art. 74, II Lei 14.133/21 

Caracol (PI), 17 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO  

Raniletti Carvalho de Macedo 

PREFEITO